
UCHWAŁA NR 127/2017

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w  sprawie wskazania członków Zarządu uprawnionych do dokonywania czynności prawnych 
polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((tekst 
jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269,  poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, 
poz. 1454) Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się:

1. Piotra Franciszka Alszko – Starostę Sejneńskiego

2. Romualda Witkowskiego – Wicestarostę Sejneńskiego, do dokonywania czynności prawnych, 
polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek w roku budżetowym 2017.

§ 2. Dla ważności czynności, o których mowa w  § 1 niezbędna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 98F8C9FF-0A3F-42DC-BFB8-C2EB69A50067. Uchwalony Strona 1




